Diário Oficial Eletrônico  n. 10.799 7 de abril de 2022 Página 226

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE ABRIL DE 2022.

HUGO DJAN LEITE – Coronel QOBM
Comandante-Geral do CBMMS

PORTARIA “P” CBMMS/DP-1 N. 40, DE 5 DE ABRIL DE 2022.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições que lhe conferem o inciso II do art. 8º da Lei Complementar n. 188, de 3 de abril de 2014
e art. 11 da Lei Complementar n. 053, de 30 de agosto de 1990, resolve:

INCLUIR, a contar de 21 de março de 2022, os militares abaixo relacionados no Corpo de Bombeiros
Militar do Estado de Mato Grosso do Sul, na categoria de Aluno-Oficial do Quadro de Especialistas (QOEBM), fi-
cando ainda na dependência do resultado da investigação social:

N/O NOME FILIAÇÃO
1 MARCELO FERNANDES BARBOSA JUNIOR Marcelo Fernandes Barbosa e Joana

Aparecida Moraes Ferreira Barbosa
2 AARÃO PEDRO PIRES DE MEDEIROS JUNIOR Aarão Pedro Pires de Medeiros e Telma

Marina Lopes de Medeiros
3 DELACYR ALMEIDA MONTEIRO FERREIRA Walmir Monteiro Ferreira e Márcia Ajala

Almeida Monteiro Ferreira
4 CAMILA LOPES ZEQUINI RODRIGUES ARAUJO Nivaldo Rodrigues Araujo e Eliane Lo-

pes Zequini Rodrigues Araujo
5 ISABELA ILKA CELESTE PEREIRA LEAL DE SOUZA NOGUEIRA Luiz Carlos de Souza Nogueira e Maria

Jacinta Pereira Leal de Souza No-
gueira

6 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA GARCIA AUGUSTO Ronaldo da Silva Garcia e Rosilene Ro-
drigues da Silva

7 MATHEUS DO CARMO COSTA Leopoldo José Costa e Joelma Cerquei-
ra do Carmo Costa

8 TATIANE BERGAMO DE OLIVEIRA Jacó de Oliveira e Maria Aparecida Ber-
gamo Oliveira

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE ABRIL DE 2022.

HUGO DJAN LEITE – Coronel QOBM
Comandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 206, DE 6 DE ABRIL DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar EDEMILSON JOSE HOLLER, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº
81122022, Delegado Adjunto da Delegacia Regional de Polícia de Coxim/MS para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 04 a 8 de abril de 2022, em razão de licença
para tratamento de saúde de Arante Fagundes Filho.

	       Campo Grande, MS, 6 de abril  de 2022.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL